d’insuficiència,  atès  que  recull  totes  les  despeses  directes  i  indirectes,  així  com 

Ajuntament de la Pobla de Mafumet

qualsevol altra de tot ordre necessària per a la normal execució del contracte (art. 100 
LCSP).

El  valor  estimat del  contracte és de  DOS-CENTS TRENTA-SET MIL VUIT-CENTS 
CINQUANTA-CINC EUROS –237.855,00 €-.

Per al càlcul del valor estimat s’ha pres en consideració l’import total establert com a 
preu base de licitació sense incloure l’impost sobre el valor afegit (art. 101 LCSP), atès 
que no es preveu prorrogar el contracte ni modificar-lo.

7.- Anàlisi dels procediments: